ПОСТАНОВЛЕНИЕ №5

Пленума Совета  Московской областной организации
Общественно-государственного объединения
«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»[footnoteRef:1] [1:  Далее - МОО ОГО ВФСО «Динамо»]

[bookmark: _GoBack]№______								   «   »  декабря 2023года

«О создании местной организации»

В соответствии с п.п. 6.6.24 и 6.6.29 Устава Общества «Динамо»
и постановлением президиума Центрального совета Общества «Динамо»
«О создании местной организаций Общества «Динамо» на комплексе «Байконур» № ОД/05- от 21.12.2023 г., президиум Совета МОО ОГО ВФСО «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в составе МОО ОГО ВФСО «Динамо» местную организацию Общества «Динамо» на комплексе «Байконур» без образования юридического лица.
2. Организовать и провести учредительную конференцию местной организации Общества «Динамо» на комплексе «Байконур».
3. Делегировать полномочия по принятию решений о приеме в члены Общества «Динамо» физических лиц Совету местной организации Общества «Динамо» на комплексе «Байконур»
4. Контроль за выполнением Постановления возложить на Первого заместителя Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо» П.А. Рыженкова.

Председатель							                    В.К. Пауков